1
Инструкция для протезиста
EVT22L1 – EVT30R9
EVT22L1D – EVT30R9D
Elite VT
2
Содержание
Содержание..........................................................................................................................................................2

3, анатомический мысок, светлый цветовой тон
11	Информация для заказа
Пример заказа
Размерный ряд с 22 по 30:
EVT22L11S - EVT30R94S
EVT22L11SD - EVT30R94SD
Набор
пружин
Размер стопы
22-24 25–26 27–28 29–30
Набор 1 539701S 539710S 539719S под заказ
Набор2 539702S 539711S 539720S под заказ
Набор 3 539703S 539712S 539721S 539730S
Набор 4 539704S 539713S 539722S 539731S
Набор 5 539705S 539714S 539723S 539732S
Набор  6 539706S 539715S 539724S 539733S
Набор 7 539707S 539716S 539725S 539734S
Набор 8 539708S 539717S 539726S 539735S
Набор 9 539718S 539727S 539736S
Комплект пружин стопы
Скользящий носок
Косметическая калоша
Размер/Сторона
L- левая; R - правая Узкая (N) Широкая (W)
22L 539038S -
22R 539039S -
23L 539040S -
23R 539041S -
24L 539042S -
24R 539043S -
25L 539044SN 539044SW
25R 539045SN 539045SW
26L 539046SN 539046SW
26R 539047SN 539047SW
27L 539048SN 539048SW
27R 539049SN 539049SW
28L - 539050S
28R - 539051S
29L - 539052S
29R - 539053S
30L - 539054S
30R - 539055S
Категория жесткости осевой
пружины торсионного